泉师院学组发[2009] 4 号

关于印发《泉州师范学院深入学习实践科学发展观活动

学习调研阶段活动计划》的通知
各党总支（直属党支部）、各单位：
现将《泉州师范学院深入学习实践科学发展观活动学习调研阶段活动计划》印发给你们，请认真贯彻落实,并结合本单位实际，制定学习调研阶段计划,并于4月16日之前将调研阶段计划（纸质材料及电子版）报送校党委学习实践活动领导小组办公室秘书组备案（校部办公楼512室，秘书组邮箱:sjbmsz@qztc.edu.cn）。
附件：泉州师范学院深入学习实践科学发展观活动学习调研阶段活动计划
中共泉州师范学院委员会深入学习
                         实践科学发展观活动领导小组办公室
二00九年四月三日
主题词：科学发展观     学习调研阶段  计划    通知
抄 送：省委学习实践活动领导小组  省高校学习实践活动领导小组  省委第八
       指导检查组  市学习实践活动领导小组  市属高校学习实践活动领导小组
泉州师院学习实践活动领导小组办公室                   2009年4月7日印发
PAGE
2